
ZARZĄDZENIE Nr 2193/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.08.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 900, zwiększenia planu dochodów 
w dziale 758  oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 
871 i 1045) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 900, zwiększenia planu dochodów 
w dziale 758 oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 900, zwiększenia planu dochodów 
w dziale 758  oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072, 
z 2015 r. poz. 871 i 1045), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 5.677.648 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 294.791 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 5.972.439 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 5.677.648 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 294.791 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 5.972.439 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                 Rady Miasta Krakowa z dnia                             

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5.999.519 zł, zaplanowaną na 
zadanie pn. „Pilotażowa modernizacja oświetlenia ulicznego Miasta Krakowa wraz 
z rozbudową warstwy telemetrycznej, stworzeniem systemu sterowania oraz budową 
instalacji PV”. W związku ze zmianą zapisów Programu Priorytetowego ISE (Inteligentne 
Sieci Energetyczne), termin zawarcia umowy dotacyjnej został przesunięty i nie ma 
możliwości zrealizowania zakresu rzeczowego zadania w roku bieżącym.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 321.871 zł, w związku 
z otrzymaniem środków:
pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów unijnych:
 MRPO działanie 1.1, Schemat B, Modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej 

kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 1 w Krakowie – kwota 
27.080 zł,

 Challenge – kwota 4.215 zł,
 ERASMUS + – kwota 105.000 zł,

z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wyposażenia w sprzęt szkolny 
i pomoce dydaktyczne szkół podstawowych ogólnodostępnych prowadzących 
edukację włączającą – kwota 168.776 zł,

 z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na zadanie pn. 
„Likwidacja awarii w obrębie zwieńczenia środkowej części elewacji zachodniej” 
w Sukiennicach – kwota 16.800 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


